
  

  
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale ‘Edmondo de Amicis’ 
Via al donatore di sangue 11 – 20010 Marcallo con Casone (Mi) 

Tel. 02 9761170 
e-mail miic858003@istruzione.it  pec miic858003@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                     Gemellato con “DE LA SALLE COLLEGE” 
                                                                                                                             Di MACROOM (IRLANDA) 

CF 93018810155 – CM MIIC858003 – http://www.icmarcallo.edu.it 

 
Marcallo con Casone, 17.10.2022 

 
Ai Docenti Loro Sedi 

                                                                             e    p.c        Al D.S.G.A. 
Atti e sito  

 
OGGETTO: Organico dell’autonomia – assegnazione docenti alle classi e alle attività 
  del PTOF – A.S. 2022/2023 - Scuola Primaria  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   la L. 107/2015 art. 1 c. 78 e art. 1 commi 79-82;  
 
VISTO   il D.L.vo 297/1994, art. 7 c.2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art 396 c. 1 e c. 2 lettera d;  
 
VISTO   il D.L.vo n. 165/2001, art. 25;  
 
VISTO   il D.L.vo n. 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09; 
 
VISTO   il DPR n. 275/1999;  
 
VISTA   la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2022/2023 ICS 
   “Edmondo De Amicis “ di Marcallo con Casone;   
 
CONSIDERATI   i movimenti del personale docente per l’a.s. 2022/2023;  
 
VISTI   i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Collegio Docenti e dal 
   Consiglio di istituto;  
 
TENUTO   conto   degli   obiettivi   di  miglioramento  stabiliti   dal   RAV,  in  quanto parte   
        integrante del Piano di Miglioramento dell’Istituto;  
 
VISTO   il PTOF 2022-2024; 
 
CONSIDERATE   le esigenze organizzativo – didattiche dell’Istituto,  
 
TENUTO   conto  della   necessità  di   assicurare   l’efficienza  e  l’efficacia   del servizio 
        scolastico, garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali 
        dei docenti  

 DISPONE 
  
l’assegnazione dei docenti alle classi e alle attività del PTOF a.s. 2022/2023 secondo le 
allegate tabelle. 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Dott.ssa Alessandra Moscatiello  

                                                                                                                                      (Firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                                                           dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

MIIC858003 - A109A7E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003382 - 17/10/2022 - VII - U


